DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXERGANDO ALÉM DOS
REFLEXOS DO ESPELHO: REVISTA ÍNTIMA NO PRESÍDIO DO SERROTÃO EM
CAMPINA GRANDE, PB, O CORPO FEMININO VIOLADO ( 2009-2014) de autoria de
MARIA APARECIDA FIGUEIRÊDO PEREIRA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente
ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31016

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31016